РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУБОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МИРНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МИРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 августа 2018 года                       № 32                           х. Мирный

О внесении изменений в постановление
Администрации Мирненского
сельского поселения от 29.12.2017 года
№ 72 «О порядке применения бюджетной классификации
бюджета Мирненского сельского поселения Дубовского района
на 2018 год и на плановый период 2019 и 20120 годов»

В целях реализации решения «О бюджете Мирненского сельского поселения Дубовского района на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» Администрация Мирненского сельского поселения

постановляет:

           1. Внести в приложение № 1 к постановлению Администрации Мирненского  сельского поселения от 29.12.2017 года № 72 «О порядке применения бюджетной классификации бюджета Мирненского сельского поселения Дубовского района на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Начальнику сектора экономики и финансов  Эльдиевой З.Д. обеспечить исполнение настоящего постановления.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

         Глава Администрации
         Мирненского сельского поселения                            Л.С. Сулиманова

Приложение
к постановлению Администрации Мирненского
сельского поселения
от 03.08.2018  № 32

ИЗМЕНЕНИЯ,
 вносимые в приложение к постановлению Администрации Мирненского  сельского поселения от 29.12.2017 года № 72 «О порядке применения бюджетной классификации бюджета Мирненского сельского поселения Дубовского района на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов»

          1. В разделе 1 приложения № 1 к Положению о порядке применения бюджетной классификации расходов местного бюджета на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов:
       1.1. пункт 1.12. Муниципальная программа Мирненского  сельского поселения «Управление муниципальным имуществом»:
        строку 12 1 00 00000 Подпрограмма «Повышение эффективности управления муниципальным имуществом» дополнить абзацами следующего содержания:
«28260 – Расходы на оплату страховых взносов на гидротехнические сооружения
По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета сельского поселения на мероприятия по оплате страховых взносов  на гидротехнические сооружения.

        2. В приложении № 2 к Положению о порядке применения бюджетной классификации расходов местного бюджета на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов:
        2.1. после строки:
	12 1 00 28250
	Мероприятия по оценке рыночной стоимости муниципального имущества в рамках подпрограммы  «Повышение эффективности управлением муниципальным имуществом» муниципальной программы Мирненского сельского поселения «Управлением муниципальным имуществом»

дополнить строкой следующего содержания:
	12 1 00 28260
	Мероприятия по оплате страховых взносов на гидротехническое сооружение в рамках подпрограммы  «Повышение эффективности управлением муниципальным имуществом» муниципальной программы Мирненского сельского поселения «Управлением муниципальным имуществом»